
 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s. r. o.  

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno – Černá  Pole    I    Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 - Nusle 

+420 541 211 528    I    recepce@akfiala.cz    I    www.akfiala.cz  

IČO: 28360125    I    DIČ: CZ28360125  1 I 3 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

29.11.2018    I    Brno 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje 

Spisová značka zadavatele: KHKAD1018 

Evid. číslo veřejné zakázky: Z2018-037822 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL: 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

IČO: 70889546 

(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 28360125 

(dále jen „zástupce“) 

Zástupce je v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto 

zadávacím řízení. 



 

  2 I 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1) 

Dotaz: 

„V Technických a provozních standardech veřejné dopravy (Příloha č. 3 Smlouvy) je v článku 2.4.1. 

specifikován vnitřní elektronický vizuální informační systém. Je zde uvedeno: „V případech, kdy 

na trase Spoje následuje přestupní Zastávka, zobrazí LCD obrazovka seznam Spojů této Zastávky 

včetně času přestupu.“ Jakým způsobem získá Uchazeč tyto informace? Dodá informace o dalších 

spojích z této zastávky Call centrum IREDO?“ 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že je plně na rozhodnutí dodavatele, z jakého zdroje bude informace o spojích 

získávat. Zadavatel dále uvádí, že společnost OREDO tyto informace dodavateli poskytne, pokud 

o ně dodavatel společnost OREDO požádá. Mimo to je možné informace získávat také z jiných 

veřejných zdrojů, např. z kompletního veřejného internetového jízdního řádu dostupného na 

internetové adrese www.idos.cz, do kterého jsou poskytovány aktuální jízdní řády a informace 

o zpoždění spojů. 

2) 

Dotaz: 

„V článku 10.6.3. Celková délka praxe odborného personálu podílejícího se na plnění Veřejné 

služby Zadavatel stanovuje, že není připouštěna kumulace jednoho člena realizačního týmu do 

více uvedených pozic v realizačním týmu. Při dodržení tohoto ustanovení připouští Zadavatel 

uvedení téže osoby na stejné pozici ve všech Dílčích částech Veřejné zakázky?“ 

Odpověď: 

Žadatelem zmíněné ustanovení zadávací dokumentace veřejné zakázky zní: „Zadavatel 

stanovuje, že není připuštěna kumulace jednoho člena realizačního týmu do více výše uvedených 

pozic v realizačním týmu, tj. jeden člen realizačního týmu může vykonávat v realizačním týmu 

pouze jednu z výše uvedených pozic.“ 

Zadavatel uvádí, že v každé části veřejné zakázky se při výběru dodavatele postupuje odděleně, 

není-li výslovně stanoveno jinak. Z toho vyplývá a zadavatel k dotazu žadatele uvádí, že 

zadavatel připouští uvedení téže osoby na stejné pozici v realizačním týmu ve více i ve všech 

částech veřejné zakázky. 

http://www.idos.cz/


 

  3 I 3 

PODPIS 

 

Královéhradecký kraj 

v. z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 


		2018-11-29T17:40:51+0100
	Mgr. Jan Tejkal




